АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‚2ь  о2, о2З  ы  3 2

р .п. Охгпск
г 	 п
О  внесении  изменений  в  Перечень  избирательных  участков  образованных  на
территории  Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края ,
утвержденный  постановлением  администрации  Охотского  муниципального
района  Хабаровского  края  от  07.06.2021 3 Ь  182

В  соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  от  12.06.2002 М9 67-
ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации » по  согласованию  с
территориальной  избирательной  комиссией  Охотского  района  Хабаровского
края  администрация  Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести  в  Перечень  избирательных  участков , образованных  на
территории  Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края ,
утвержденный  постановлением  администрации  Охотского  муниципального
района  Хабаровского  края  от  07.06.2021 Н9 182, следующие  изменения :

- графу  3 строки  1 дополнить  словами  «, село  Резиденция »;
- гоа(ЬУ  3 стооки  10 изложить  в  слепиюшей  Ьепакции :
« 	 з

Село  Булгин 	 »

- строку  11, 17 и  18 исключить .
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Окотско -эвенская

правда ».
З . Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования .

Глава  района  М . А . Клгдимов

003962